SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNOOg

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATQS GENERALES:

FECHA/HORA: 23/04/15 12:17:30
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 018744 CONTRA 20941 REMISION: 0080505-3
PRODUCTO: SOLERA 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO ( ASTM A34/A36M-08
CANTIDAD EMBAR 9.264 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  ESMERALDA
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.597 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

312116 .0140  .0260  .0260  .1700  .3000 .0220 .2100  .1100  .1500  .0060  .7900

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2") JOULES LB-PIE KG-MT

312116 51,844 73,484 27

ATADOS DE LA COLADA

312116  SPD048%6 SPD04897 SPD04898 SPD04899




